

OBRA:

SABANA DE FINIQUITO



0635

NOMBRE:	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN LAS CALLES AVENIDA DIAZ ORDAZ Y EMILIANO ZAPATA
LOCALIDAD:	0001 VILLA DIAZ ORDAZ
MUNICIPIO:	500 VILLA DIAZ ORDAZ
DISTRITO:	TUACOLLA
REGION:	VALLES CENTRALES
FINANC.:	RAMO 33 FONDO III FONDO DE ASIGNACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
Nº DE CONTRATO:	CON-11/MDVO-560/R-12/R-33-FSMD/F/10/2022
Nº DE CONVENIO:	06 DE NOVIEMBRE DE 2022
FECHA DE CONVENIO:	06 DE NOVIEMBRE DE 2022
IMPORTE DE CONVENIO:	\$799,869.69
IMPORTE DE CONVENIO:	\$799,869.69
IMPORTE DE CONVENIO:	\$799,869.69

CONTRATISTA:	MBlOK CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS E INGENIERIA URBANSA DE CV
R.F.C.:	MCP1912BRL17
DOMICILIO:	CALLE ZINCINO - 1021 INTERIOR 3, COL. MINERIA, SANTA CRUZ TUACOLLA, OAXACA.
ANTIGUO:	\$212,954.91
PERIODO DE EJECUCION:	DEL 07 DE NOVIEMBRE AL 17 DE DICIEMBRE DE 2022
PERIODO DE EJECUCION DEL CONVENIO:	DEL 07 DE NOVIEMBRE AL 17 DE DICIEMBRE DE 2022

Nº:	003 (TRES-FINIQUITO)
IMPORTE:	\$34,022.95
PERIODO DE ESTIMACION:	06-FEBRERO-2022
DEL:	17-DICIEMBRE-2022
FECHA DE ESTIMACION:	17 DE DICIEMBRE DE 2022

CODIGO	CONCEPTO	SEGUN PREVISION		ESTIMACION 001		ESTIMACION 002		EST. 003-FINIQUITO		VOL. TOTAL EJECUCION	IMP. TOTAL EJECUCION	VOL. (+)	IMP. (+)	VOL. (-)	IMP. (-)
		UNIDAD	VOLUMEN	P.U.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE						
A	PRELIMINARES														
	TRABAJOS	M2	479.61	\$11.39	\$5,462.76	479.61	\$5,462.76	0.00	\$0.00	479.61	\$5,462.76	479.61	\$5,462.76	0.00	\$0.00
	DEMO-CONCRE	M2	132.41	\$350.69	\$46,434.86	0.00	\$0.00	132.41	\$46,434.86	132.41	\$46,434.86	132.41	\$46,434.86	0.00	\$0.00
	ACABOS	M3	33.96	\$198.17	\$6,729.85	0.00	\$0.00	33.96	\$6,729.85	33.96	\$6,729.85	33.96	\$6,729.85	0.00	\$0.00
	TOTAL PRELIMINARES				\$68,627.47		\$68,627.47		\$68,627.47		\$68,627.47		\$68,627.47		\$68,627.47
B	TRABAJOS	M3	1,67.87	\$370.32	\$621,165.62	0.00	\$0.00	1,67.87	\$621,165.62	1,67.87	\$621,165.62	1,67.87	\$621,165.62	0.00	\$0.00
	TRABAJOS	M3	24.24	\$431.02	\$10,447.92	0.00	\$0.00	24.24	\$10,447.92	24.24	\$10,447.92	24.24	\$10,447.92	0.00	\$0.00
	COMPR	M2	479.61	\$51.62	\$24,772.72	0.00	\$0.00	479.61	\$24,772.72	479.61	\$24,772.72	479.61	\$24,772.72	0.00	\$0.00
	FOR-CON-002	M3	71.95	\$539.46	\$38,914.15	0.00	\$0.00	71.95	\$38,914.15	71.95	\$38,914.15	71.95	\$38,914.15	0.00	\$0.00
	ACABOS	M3	164.72	\$191.17	\$31,502.30	0.00	\$0.00	164.72	\$31,502.30	164.72	\$31,502.30	164.72	\$31,502.30	0.00	\$0.00
	TOTAL TRABAJOS				\$186,177.71		\$186,177.71		\$186,177.71		\$186,177.71		\$186,177.71		\$186,177.71
C	TRABAJOS	M2	120.40	\$102.10	\$12,292.84	0.00	\$0.00	120.40	\$12,292.84	120.40	\$12,292.84	120.40	\$12,292.84	0.00	\$0.00
	TOTAL GANANCIAS				\$12,292.84		\$12,292.84		\$12,292.84		\$12,292.84		\$12,292.84		\$12,292.84

UGAR: VILLA DIAZ ORDAZ, TUACOLLA, OAXACA

FECHA: 17 DE DICIEMBRE DE 2022

EMITIDO:

 ABOGADO GENERAL DE LA FISCALIA
 ADMINISTRATIVO DE OTRA

REGISTRADO DE OTRA

 C. JOSE GERARDO LÓPEZ VILLALBA
 REGISTRO DE OTRA

CONTRATISTA:


 MBlOK CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS E INGENIERIA URBANSA DE CV
 C. VICENTE FERRER MARI
 REGISTRO MUNICIPAL

VALIDO:

 MBlOK
 C. VICENTE FERRER MARI
 REGISTRO MUNICIPAL

VALIDO:

 MBlOK
 C. VICENTE FERRER MARI
 REGISTRO MUNICIPAL

OBRA:				SABANA DE FINIQUITO					
NOMBRE:	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN LAS CALLES "AVENIDA DIAZ ORDAZ Y EMILIANO ZAPATA"			CONTRATISTA:	MBLOK CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS E INGENIERIA URBANA S.A. DE C.V.			Nº:	003 (TRES-FINIQUITO)
LOCALIDAD:	0001 VILLA DIAZ ORDAZ			R.F.C.:	MCP191028AJ7			IMPORTE:	\$36,022.95
MUNICIPIO:	560 VILLA DIAZ ORDAZ			DOMICILIO:	CALLE ZINC NO. - 102 INTERIOR 3, COL. MINERIA, SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA.			PERIODO DE ESTIMACION:	DEL: 06-DICIEMBRE-2022
DISTRITO:	TLACOLULA							AL:	17-DICIEMBRE-2022
REGION:	VALLES CENTRALES							FECHA DE ESTIMACION:	17 DE DICIEMBRE DE 2022
FUENTE DE FINANCIACION:	RAMO 33, FONDO III: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL							HOJA:	2 DE 2

CÓDIGO	CONCEPTO	SEGÚN PRESUPUESTO				ESTIMACION 001		ESTIMACION 002		EST. 003-FINIQUITO		VOL. CONTRA.	IMP. CONT.	VOL. TOTAL EJECUTADO	IMP. TOTAL EJECUTADO	EXCEDENTES			
		UNIDAD	VOLUMEN	P.U.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE					VOL (+)	IMP (+)	VOL (-)	IMP (-)
D	PAVIMENTACIÓN																		
PAVH1.S	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO HIDRAULICO DE 20 CM. DE ESPESOR A BASE DE CONCRETO CICLOPEO FC=250 KG/CM2. (50% PIEDRA Y 50% CONCRETO) ACABADO RAYADO, REFORZADO CON MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10. INCLUYE: CIMBRA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	479.61	\$677.19	\$324,787.10	479.61	\$324,787.10	0.00	\$0.00	37.8899	\$25,658.66	479.61	\$324,787.10	517.4999	\$350,445.76	37.89	\$25,658.66		
D	TOTAL PAVIMENTACIÓN				\$324,787.10		\$324,787.10		\$0.00		\$25,658.66		\$324,787.10		\$350,445.76				
E	COMPLEMENTARIAS																		
REN-002	RENVIELACION DE REGISTROS A NIVEL DE PAVIMENTO, ASI COMO LA COLOCACION DE BROCAL Y TAPA DE POLIETILENO, CONCRETO DE FC=250 KG/CM2. INCLUYE: AGARRADERAS, CIMBRADO Y DESCIMBRADO, CONCRETO, CURADO Y LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	2.00	\$2,913.97	\$5,827.94	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$5,827.94	0.00	\$0.00				
1427-007	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BOYAS METALICAS CALIBRE 10 MM, COLOR AMARILLO TRAFICO CON DIMENSIONES DE 21 X 21 CMS Y 4 CMS DE ALTO, INCLUYE PERFORACION Y COLOCACION DE 4 CLAVOS DE 2.5" X 1/4", MANO DE OBRA, MATERIALES, EQUIPO, Y HERRAMIENTA.	PZA	42.00	\$472.16	\$19,830.72	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	42.00	\$19,830.72	0.00	\$0.00				
LIM-G	LIMPIEZA GRUESA DURANTE LA OBRA, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	479.61	\$11.25	\$5,395.61	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	479.61	\$5,395.61	479.61	\$5,395.61	479.61	\$5,395.61	0.00	\$0.00		
E	TOTAL COMPLEMENTARIAS				\$31,054.27		\$0.00		\$0.00		\$5,395.61		\$31,054.27		\$5,395.61				
SUBTOTAL				\$611,939.39	\$330,249.86	\$250,635.26	\$31,054.27	\$611,939.39	\$611,939.39	\$25,658.66	\$0.00		\$611,939.39	\$611,939.39	\$25,658.66	\$0.00			
IVA				\$97,910.30	\$52,839.98	\$40,101.64	\$4,948.68	\$97,910.30	\$97,910.30	\$4,105.39	\$0.00		\$97,910.30	\$97,910.30	\$4,105.39	\$0.00			
TOTAL CON IVA:				\$709,849.69	\$383,089.84	\$290,736.90	\$36,022.95	\$709,849.69	\$709,849.69	\$29,764.05	\$0.00		\$709,849.69	\$709,849.69	\$29,764.05	\$0.00			

IMP. CONTRATADO CON IVA:	\$709,849.69
IMPORTE EJERCIDO:	\$709,849.69
SALDO:	\$0.00

LUGAR: VILLA DIAZ ORDAZ, TLACOLULA, OAXACA.
FECHA: 17 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMO:

ING. LIBRADO GARCÍA ROJAS
SUPERINTENDENTE DE OBRA

REGIDURIA DE OBRAS

Mpio. Villa Diaz Ordez
Dpto. Tlacolula, Oax.
2020-2022 C. JOEL GUERRERO LÓPEZ
REGIDOR DE OBRAS

AUTORIZÓ:

C. CARLOS ALAN VÁSQUEZ ZÁRATE
ADMINISTRADOR ÚNICO

CONTRATISTA:

Construcciones y Proyectos e Ingeniería Urbana S.A. de C.V.
RFC: MCP191028AJ7
C. CARLOS ALAN VÁSQUEZ ZÁRATE
ADMINISTRADOR ÚNICO

PRESENDO:

PRERIDURIA MUNICIPAL
Mpio. Villa Diaz Ordez
Dpto. Tlacolula, Oax.
08/10/2022
C. ALBERTO GARCÍA MARTÍNEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

REGIDOR DE HACIENDA
Municipio de Villa Diaz Ordez,
Dpto. Tlacolula, Oax.
22-09-2021 AL
31-12-2022
C. VICENTE FERRER MATIAS
REGIDOR DE HACIENDA

VAUDÓ:

TESORERÍA MUNICIPAL
Mpio. Villa Diaz Ordez
Dpto. Tlacolula, Oax.
2022
C. VALENTE MOBALES SANTIAGO
TESORERO MUNICIPAL